DATA

01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024

03/04/2024

' "\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Periodo: Anno 2024 Mese aprile

SERVIZI E KM PER GIORNATA TIPOLOGIA E MEZZO

TIPOLOGIA

Assistenza manifestazione

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Emergenza in convenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADIl in convenzione
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. interno

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 06
PIANORO 06
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 09
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 15
PIANORO 08 NEW
PIANORO 07
PIANORO 07
PIANORO 10
PIANORO 06
PIANORO 05
PIANORO 09
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW

PIANORO 09

Pagina 1di 12

NUMERO
SERVIZI

1

2

KM %
34 0,15%
50 0,29%
71 0,59%
168 0,88%
87 0,74%
42 0,29%
38 0,15%
48 0,44%
42 0,15%
38 0,15%
64 0,29%
30 0,15%
35 0,29%
93 0,29%
30 0,15%
80 0,29%
47 0,15%
446 0,15%
194 0,44%
24 0,15%
26 0,15%
113 0,74%
25 0,15%
17 0,15%
61 0,44%
15 0,15%
29 0,29%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024

05/04/2024

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 16
PIANORO 07
PIANORO 14
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 06
PIANORO 09
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 11
PIANORO 15
PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 14
PIANORO 05
PIANORO 06
PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

Pagina 2 di 12

NUMERO
SERVIZI

1

2

KM %
39 0,15%
66 0,29%
23 0,29%
54 0,15%
32 0,15%
37 0,15%
79 0,44%
5 0,15%
42 0,15%
189 0,15%
93 0,15%
19 0,15%
30 0,15%
31 0,15%
25 0,15%
96 0,88%
3 0,15%
87 0,59%
58 0,59%
70 0,29%
32 0,15%
9 0,15%
73 0,15%
41 0,15%
72 0,29%
117 0,29%
28 0,15%
63 0,29%
136 0,74%
42 0,29%
35 0,15%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
06/04/2024
06/04/2024
06/04/2024
06/04/2024
06/04/2024
06/04/2024
06/04/2024
07/04/2024
07/04/2024
07/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024

08/04/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

ADIl in convenzione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Serv. interno

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 07
PIANORO 10
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 07
PIANORO 04
PIANORO 08 NEW
PIANORO 06
PIANORO 04
PIANORO 09
PIANORO 08 NEW
PIANORO 06
PIANORO 05
PIANORO 03 NEW
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 08 NEW
PIANORO 07
PIANORO 15
PIANORO 05
PIANORO 05
PIANORO 09
PIANORO 10

PIANORO 11

Pagina 3 di 12

NUMERO
SERVIZI

2

KM %
61 0,29%
73 0,15%
10 0,15%
30 0,15%
83 0,29%
37 0,15%
51 0,15%
63 0,15%
142 0,74%
60 0,29%
2 0,15%
188 1,62%
34 0,15%
88 0,15%
2 0,15%
220 1,62%
56 0,44%
40 0,15%
27 0,15%
30 0,15%
55 0,29%
27 0,15%
33 0,15%
232 1,77%
39 0,15%
71 0,15%
75 0,44%
17 0,15%
18 0,15%
12 0,15%
38 0,15%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024

10/04/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI estemporanea
Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI estemporanea
ADIl in convenzione
Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 01

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 12

PIANORO 15

PIANORO 03 NEW

PIANORO 07

PIANORO 08 NEW

PIANORO 01

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 04

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 12

PIANORO 14

PIANORO 12

PIANORO 13

PIANORO 07

PIANORO 05

PIANORO 07

PIANORO 08 NEW

PIANORO 01
PIANORO 04

PIANORO 09

Pagina 4 di 12

NUMERO
SERVIZI

1

KM %
59 0,15%
59 0,15%
26 0,29%
18 0,15%
62 0,15%
41 0,15%
71 0,15%
63 0,15%
103 0,15%
199 1,47%
43 0,15%
a7 0,29%
32 0,15%
42 0,15%
38 0,15%
25 0,44%
83 0,29%
7 0,15%
83 0,29%
38 0,15%
55 0,15%
55 0,15%
76 0,15%
117 0,29%
38 0,59%
32 0,15%
13 0,15%
118 0,59%
31 0,29%
83 0,29%
19 0,29%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

12/04/2024

TIPOLOGIA

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Formazione
Manutenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Manutenzione
Manutenzione

Protezione Civile

MEZZ0

PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 02
PIANORO 14
PIANORO 01
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 08 NEW
PIANORO 09
PIANORO 06
PIANORO 04
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 15
PIANORO 16
PIANORO 04
PIANORO 01
PIANORO 05
PIANORO 08 NEW
PIANORO 09
PIANORO 11

PIANORO 15

Pagina 5 di 12

NUMERO
SERVIZI

2

2

KM %
67 0,29%
62 0,29%
28 0,15%
42 0,15%
46 0,15%
17 0,15%
188 0,29%
25 0,15%
31 0,15%
18 0,15%
101 0,74%
48 0,15%
72 0,15%
3 0,15%
68 0,29%
93 0,74%
57 0,15%
6 0,15%
38 0,15%
35 0,15%
63 0,44%
31 0,15%
42 0,15%
33 0,15%
99 0,29%
33 0,15%
31 0,15%
210 1,33%
75 0,15%
78 0,15%
178 0,15%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
14/04/2024
14/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024

15/04/2024

TIPOLOGIA

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione

Emergenza in convenzione

Formazione

Formazione

Protezione Civile

Serv. interno

Sierra

Emergenza in convenzione

Protezione Civile

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

MEZZ0

PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 12
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 08 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 15
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 08 NEW
PIANORO 09
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 13
PIANORO 15
PIANORO 09
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW

PIANORO 04

Pagina 6 di 12

NUMERO
SERVIZI

2

2

KM %
68 0,29%
40 0,29%
55 0,15%
124 0,59%
34 0,15%
27 0,15%
37 0,29%
68 0,29%
51 0,15%
156 0,74%
157 1,18%
32 0,15%
62 0,15%
182 0,15%
26 0,15%
37 0,15%
151 0,74%
197 0,15%
25 0,15%
61 0,29%
54 0,29%
37 0,15%
221 1,62%
73 0,15%
5 0,15%
87 0,29%
14 0,15%
11 0,15%
16 0,15%
34 0,15%
41 0,15%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024

17/04/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

ADI estemporanea

ADI estemporanea
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

ADIl in convenzione
Assistenza manifestazione
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 15
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 11
PIANORO 13
PIANORO 04
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 09
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 15
PIANORO 07
PIANORO 06
PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 06
PIANORO 13
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04

PIANORO 05

Pagina 7 di 12

NUMERO
SERVIZI

1

2

KM %
30 0,15%
56 0,29%
76 0,15%
128 0,15%
68 0,15%
87 0,15%
221 2,06%
27 0,15%
38 0,15%
78 0,59%
42 0,29%
16 0,15%
31 0,15%
46 0,15%
31 0,15%
40 0,29%
40 0,15%
33 0,44%
5 0,15%
51 0,15%
52 0,15%
159 0,29%
140 0,59%
53 0,15%
27 0,15%
18 0,15%
164 0,88%
99 0,59%
74 0,29%
34 0,15%
3 0,15%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024

19/04/2024

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

MEZZ0

PIANORO 09
PIANORO 11
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 12
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 13
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 14
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 15
PIANORO 16
PIANORO 04
PIANORO 14
PIANORO 13
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 11
PIANORO 14

PIANORO 01

Pagina 8 di 12

NUMERO
SERVIZI

2

KM %
33 0,29%
40 0,15%
35 0,15%
23 0,29%
41 0,15%
43 0,15%
31 0,15%
30 0,15%
19 0,15%
191 1,33%
78 0,29%
39 0,29%
16 0,15%
90 0,59%
38 0,15%
31 0,15%
47 0,29%
60 0,15%
32 0,15%
60 0,29%
73 0,15%
77 0,15%
40 0,15%
33 0,15%
32 0,15%
130 0,74%
35 0,15%
14 0,15%
45 0,15%
43 0,15%
73 0,29%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
20/04/2024
20/04/2024
21/04/2024
21/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
23/04/2024

23/04/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione
Emergenza in convenzione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

Emergenza in convenzione

MEZZ0

PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 16
PIANORO 06
PIANORO 13
PIANORO 06
PIANORO 13
PIANORO 06
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 13
PIANORO 08 NEW
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 12
PIANORO 14
PIANORO 06

PIANORO 13

Pagina 9 di 12

NUMERO
SERVIZI

1

2

KM %
33 0,15%
46 0,29%
32 0,15%
52 0,15%
39 0,15%
21 0,29%
126 0,29%
153 0,74%
66 0,44%
21 0,15%
80 0,44%
116 0,29%
32 0,15%
31 0,15%
31 0,29%
30 0,29%
165 1,03%
75 0,15%
69 0,15%
41 0,15%
47 0,29%
102 0,44%
34 0,15%
64 0,29%
29 0,15%
24 0,29%
29 0,15%
87 0,15%
31 0,15%
26 0,15%
165 1,03%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024

26/04/2024

TIPOLOGIA

Manutenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI in convenzione
Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Manutenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione

Assistenza manifestazione

MEZZ0

PIANORO 07
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 11
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 09
PIANORO 10
PIANORO 14
PIANORO 15
PIANORO 07
PIANORO 06
PIANORO 03 NEW
PIANORO 06
PIANORO 13
PIANORO 08 NEW
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 09
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 13

PIANORO 06

Pagina 10 di 12

NUMERO
SERVIZI

1

KM %
105 0,15%
94 0,59%
10 0,15%
34 0,15%
70 0,29%
63 0,29%
11 0,15%
22 0,15%
35 0,15%
77 0,29%
49 0,15%
228 0,15%
182 0,74%
31 0,15%
18 0,15%
94 0,59%
118 0,15%
28 0,29%
6 0,15%
33 0,29%
39 0,15%
45 0,15%
46 0,29%
73 0,29%
31 0,15%
82 0,15%
37 0,15%
49 0,29%
61 0,29%
68 0,44%
44 0,15%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
28/04/2024
28/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024

29/04/2024

TIPOLOGIA

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADIl in convenzione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

MEZZ0

PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 06
PIANORO 13
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 05
PIANORO 06
PIANORO 08 NEW
PIANORO 13
PIANORO 06
PIANORO 08 NEW
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 08 NEW
PIANORO 06
PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 11
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 11

PIANORO 14
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NUMERO
SERVIZI

1

KM %
30 0,15%
31 0,15%
25 0,15%
129 0,74%
5 0,15%
33 0,15%
35 0,15%
59 0,29%
128 0,88%
1 0,15%
2 0,15%
75 0,44%
122 0,59%
2 0,15%
147 0,88%
25 0,15%
25 0,15%
31 0,15%
31 0,15%
183 0,88%
71 0,15%
13 0,15%
106 0,29%
15 0,15%
39 0,15%
56 0,15%
32 0,15%
31 0,15%
21 0,15%
15 0,15%
27 0,15%
sabato 15 giugno 2024

20:37:33



DATA

30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024

30/04/2024

TIPOLOGIA

ADI estemporanea
Emergenza in convenzione

Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

TOTALE SERVIZI

MEZZ0 NUMERO

SERVIZI

PIANORO 07 1
PIANORO 08 NEW 8
PIANORO 04 1
PIANORO 01 2
PIANORO 05 1
PIANORO 10 1
PIANORO 11 1
PIANORO 01 1
PIANORO 02 1
PIANORO 03 NEW 2
PIANORO 04 1
PIANORO 05 1
PIANORO 09 1
PIANORO 10 2
PIANORO 11 2
PIANORO 14 3
679
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KM

235

187

36

78

47

10

39

36

47

141

85

28

33

60

48

69

21.507

%

0,15%
1,18%
0,15%
0,29%
0,15%
0,15%
0,15%
0,15%
0,15%
0,29%
0,15%
0,15%
0,15%
0,29%
0,29%

0,44%

sabato 15 giugno 2024

20:37:33



